
南阳市第九完全学校高中部心理咨询室器材教学设备购置项目（二次）

流标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：卧龙政采磋商-2025-40

2、采购项目名称：南阳市第九完全学校高中部心理咨询室器材教学设备购置项目（二次）

3、公告类型：废标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2025-09-18
《河南省政府采购网》《全国公共资源交

易平台（河南省·南阳卧龙分平台）》

南阳市第九完全学校高中部心理

咨询室器材教学设备购置项目

（二次）

5、开标日期：

标段 日期

南阳市第九完全学校高中部心理咨询室器材教学设备

购置项目（二次）
2025 年 9 月 29 日 08 时 30 分

二、废标(终止)原因

本项目因递交响应文件的供应商不足三家，故本项目流标。

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：南阳市第九完全学校

地址：南阳光电产业聚集区王安路以西

联系人：张景贵

联系方式：13607633334

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南鸿业工程管理有限公司

地址：南阳市工业路 137 号

联系人：张淼

联系方式：15037796080



3.项目联系方式

项目联系人：张淼

联系方式：15037796080


